
CZ

CZ -1-                          Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                          Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

DOMÁCÍ ČISTIČKA VZDUCHU

Návod k použití
Děkujeme vám za zakoupení tohoto zařízení. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití. Tento návod uschovejte 
pro případné další použití.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘI POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ JE TŘEBA VŽDY DODRŽOVAT ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ, ABY SE SNÍŽILO 
RIZIKO POŽÁRU, ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM A ZRANĚNÍ OSOB, VČETNĚ NÁSLEDUJÍCÍCH:

1.   Před použitím spotřebiče si přečtěte všechny pokyny.
2.    Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, před připojením čističky vzduchu zkontrolujte, zda napětí 

uvedené na čističce vzduchu odpovídá místnímu napětí.
3.    Kabel uchovávejte mimo místa s velkým provozem. Abyste zabránili nebezpečí požáru, NIKDY neumísťujte kabel pod koberce, 

do blízkosti tepelných zdrojů, radiátorů, kamen nebo topných těles.
4.    Z důvodu ochrany před elektrickým proudem NEPONOŘUJTE čističku do vody nebo jiných kapalin. nepoužívejte ji v blízkosti 

vody nebo na vlhkém či mokrém místě.
5.    Děti nedokáží rozpoznat nebezpečí spojená s používáním elektrických spotřebičů. Z tohoto důvodu vždy dohlížejte na děti, 

pokud se nacházejí v blízkosti přístroje.
6.    Před přemístěním čističky vzduchu, otevřením mřížky, výměnou filtrů, čištěním nebo vždy, když čističku vzduchu nepoužíváte, 

odpojte ji ze zásuvky.
7.   Ujistěte se, že taháte za zástrčku, nikoli za kabel.
8.   NIKDY nevhazujte ani nevkládejte žádné předměty do žádných otvorů čističky.
9.   Šňůra napájení NESMÍ být umístěna pod kobercem.
10.  NEZAKRÝVEJTE kabel přehozenými koberci nebo podobnými pokrývkami. 

NEVEĎTE šňůru pod nábytkem nebo spotřebiči.  VEĎTE kabel tak aby o něj nikdo nezakopl.
11.  NEPOUŽÍVEJTE spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou, pokud se ventilátor motoru netočí, po poruše spotřebiče 

nebo pokud byl jakýmkoli způsobem upuštěn nebo poškozen. Pošlete spotřebič do zákaznického servisu, kde vám pomohou.
12.  Spotřebič používejte pouze k určeným účelům v domácnosti, jak je popsáno v tomto návodu, za běžných provozních podmí-

nek. Jakékoli jiné použití se nedoporučuje, mohlo by způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění osob.
13. Spotřebič NEPOUŽÍVEJTE ve venkovním prostředí.
14. NEPOKLÁDEJTE na přístroj žádné předměty.
15.  NIKDY nezakrývejte otvory pro přívod vzduchu, mřížku/výstupy ani nepokládejte jednotku na měkký povrch, například na 

postel nebo pohovku, protože by mohlo dojít k převrácení jednotky a zablokování přívodu vzduchu nebo výstupu.
16.  NEPOKOUŠEJTE se opravovat nebo nastavovat elektrické nebo mechanické funkce této jednotky. Pokud tak učiníte, dojde ke 

ztrátě záruky. Vnitřek jednotky neobsahuje žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Veškerý servis by měl provádět pouze 
výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikované osoby. pokud je přívodní kabel nebo adaptér poškozen, musí být 
vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanými osobami, aby se předešlo nebezpečí.

17. Spotřebič instalujte na rovném povrchu.
18. Abyste zabránili nebezpečí udušení, uchovávejte plastové sáčky mimo dosah dětí.
19.  Tento spotřebič mohou pod dohledem používat děti od 8 let a starší. tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými a duševními schopnostmi nebo osoby s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut 
dohled nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti si se spotře-
bičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

20.  Spotřebič nesmějí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s ne-
dostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jim nebyl poskytnut dohled nebo nebyly poučeny o tom, že si děti pod dohle-
dem nesmějí se spotřebičem hrát.

21. Spotřebič smí být používán pouze s napájecí jednotkou dodanou se spotřebičem.
22. Tento spotřebič obsahuje UV-C zářič.
23.  Při neúmyslném použití spotřebiče nebo poškození krytu může dojít k úniku nebezpečného UV-C záření. UV-C záření může i v 

malých dávkách způsobit poškození očí a pokožky.
24. Spotřebič, který je zjevně poškozený, se nesmí používat.
25. LED diodu UV-C NELZE vyměnit.



CZ -2-                          Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

ČÁSTI VÝROBKU
A. Ovládací panel
B. Mřížka výstupu vzduchu
C. Ukazatel kvality vzduchu
D. Snímač prachu
E. Rukojeť
F. Adaptér
G. Filtr
H. Kryt filtru

PŘEHLED OVLÁDACÍCH PRVKŮ
A. Zapnutí/vypnutí čističky
B. UV zapnutí/vypnutí UV
C. indikátor přepínače
D. Indikátor Wi-Fi
E. Indikátor dětské pojistky
F. Upozornění na výměnu filtru
G. Indikátor intenzity proudění
H. Indikátor časovače
I. Volba rychlosti ventilátoru
J. Časovač

Akce Popis

Dlouhý stisk 5s Zapnout nebo vypnout dětskou pojistku.

Dlouhý stisk 5s Zapnout nebo vypnout světlo indikátoru 
kvality vzduchu vpředu.

Dlouhý stisk 5s Resetování filtru.

Dlouhý stisk 5s Připojení k Wi-Fi.

Výběr rychlosti ventilátoru Možnost výběru rychlostí (1, 2, 3, Auto).

Časovač Nastavení časovače (2H-4H-8H-zrušení).

PROVOZNÍ PŘÍRUČKA

Zapnutí/vypnutí       Zapnutí/vypnutí UV-C

Časovač        Rychlost proudění vzduchu

Ovládání pomocí mobilní aplikace
 

A

B

C

G

H

D

E

F

A

B UV

C

D E F

I

J

G

H

Podržením na 5 sekund a resetujete filtr

1 2 3 21

2h  4h  8h OFF

21
2

1-3

1

21
Android iOS



CZ -3-                          Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Připojení zařízení:
1. (APP): Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 5 sekund, aby tlačítko WiFI začalo blikat a tím začne párování.
2.  Stáhněte si aplikaci pro mobilní telefony „Smart Life“, otevřete aplikaci a na domovské stránce klikněte na „AddDevice“ (ujistěte 

se, že indikátor WIFl stále bliká), klikněte na příslušný produkt výše a spárujte jej.
3.  Pokud výrobek nenajdete, můžete jej přidat ručně, klikněte na domovskou stránku „malé spotřebiče“, najděte modul čističky 

vzduchu kategorie‚ životní prostředí‘, klikněte na příslušnou funkci výrobku, podle výzev pro spárování.

Další
1. Indikátor WIFI na ovládacím panelu zařízení zůstává trvale rozsvícený a signalizuje úspěšné spárování.
2.  Pokud se párování nepodaří, tak po 3 minutách, kontrolka WIFI zhasne, čímž se párování zruší, pokud se párování nepodaří ani 

po 3 minutách, znovu dlouze stiskněte tlačítko napájení na 5 sekund, kontrolka WIFI bude nadále blikat, čímž bude párování 
pokračovat.

3.  Pokud potřebujete změnit WIFI, musíte dlouze stisknout tlačítko napájení 5 sekund, indikátor WIFI se změní ze stálého světla na 
blikající, můžete znovu spárovat.

ÚDRŽBA A VÝMĚNA
1. Před čištěním čističky vzduchu nebo výměnou filtrů vždy přístroj vypněte a odpojte ze sítě.
2. Vnější povrch čistěte čistým vlhkým hadříkem.
3. Větrací otvor výstupu vzduchu lze očistit od prachu malým měkkým kartáčkem.
4. Pokud chcete vyčistit vnitřní prostor filtru, otřete jej POUZE suchým, měkkým hadříkem.
VAROVÁNÍ: Nedovolte, aby se vlhkost dostala do kontaktu s hlavním krytem čističky vzduchu. NIKDY nepoužívejte k čištění jaké-
koliv části spotřebiče čisticí prostředky, čističe skla, leštidla na nábytek, ředidla na barvy nebo jiná rozpouštědla pro domácnost.

Čištění senzorů kvality ovzduší
1. Vyčistěte víko kartáčkem
2. Otevřete víko
3.  Pomocí mírně navlhčeného vatového tamponu  

vyčistěte vstupní a výstupní otvor a čočky  
(doporučené čištění každé dva měsíce).

4. Zavřete víko

Výměna filtru
Filtr je třeba vyměnit pokud se rozsvítí kontrolka  
upozornění na výměnu filtru (F).
1. Otočením otevřete spodní kryt.
2. Vyjměte starý filtr.
3. Vyjměte nový filtr z obalu. Vložte nový filtr do čističky vzduchu.
4. Nasaďte zpět kryt a otočte spodní kryt v daném směru.

SPECIFIKACE PRODUKTU
Název   Hodnota
Parametry adaptéru Vstup:100–240V~50/60Hz 0,85A nebo 1,5A
Parametry adaptéru Výstup: 24V =  1,5A, 36W
Jmenovitý výkon  27W
Jmenovité napětí 24V =
CADR   210 m³/h
Hlučnost  ≤50 dB(A)
Provozní podmínky Teplota: 0°C–40°C
Rozměry  220x220x440 mm
Hmotnost  2,9 kg
WiFi
Provozní frekvence: 2400-24835 MHz
Maximální výkon: ≤18 dBm

1 42

Dust inlet

Dust outlet

3

1 2 3

4 Po výměně filtru je třeba obnovit 
životnost filtru. Zapněte čističku 
vzduchu, dlouze stiskněte ča-
sovač, 5 sekund pro resetování 
filtru. Jakmile je vše v pořádku, 
kontrolka indikátoru filtru zhas-
ne.



CZ -4-                          Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ

Problém Řešení

Kontrolka filtru trvale svítí červeně. Zkontrolujte a vyměňte filtr.

Kontrolka filtru svítí i po výměně filtru. Podržte tlačítko časovače a tlačítko režimu spánku po dobu 5 sekund pro reset životnosti filtru.  
Kontrolka filtru zhasne.

Špatná kvalita čištění vzduchu. Stiskněte tlačítko rychlosti ventilátoru pro zvýšení rychlosti. Vyčistěte filtr.

Z přístroje vychází zvláštní zápach. Je normální, že při prvním použití spotřebiče je cítit plastový zápach. Vyčistěte nebo vyměňte filtr, 
pokud byl čistič vzduchu používán delší dobu. Pokud přístroj vydává zápach spáleniny, odpojte jej 
 a okamžitě kontaktujte zákaznický servis.

Kontrolka dětské pojistky bliká. Pokud je dětská pojistka aktivní, kontrolka bude blikat při stisknutí jakéhokoliv jiného tlačítka.

Problém s ovládáním přes aplikaci tuya. Zapněte čistič vzduchu a resetujte Wi-Fi stisknutím tlačítka napájení na 5 sekund. Kontrolka Wi-Fi 
začne blikat. Poté postupujte podle pokynů pro opětovné připojení.

Ochrana životního prostředí

Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení

Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, produkt nevhazujte do domovního 
odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na život-
ní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního 
úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty.

Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny 
uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili poky-
ny uvedenými v návodu k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
- na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení)
- na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem k obsluze, přetížením, použitím ne-

správných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodného nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
-  na škody vzniklé použitím neoriginálních adaptérů nebo na použití originálního adaptéru k jinému výrobku. Je vždy nutné dodr-

žet vzájemnou kompatibilitu v rámci jednoho výrobku.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při přepravě nese riziko případné 
škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na připadne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. 
Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


